- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2020〕78 号

韶关市科学技术局关于征集 2021 年度韶关市

重大科技专项项目指南建议的通知

韶关新区科创局，各县（市、区）科技局，各有关单位：

为推动传统产业高质量发展，培育壮大新兴产业，引进重大

创新平台、重大创新项目，促进现代农业创新发展。根据《广东

省人民政府关于印发广东省重点领域研发计划实施方案的通知》

（粤府〔2020〕84 号）、《韶关市人民政府印发关于进一步促进

科技创新若干政策措施的通知》（韶府〔2019〕19 号）精神，现

公开征集 2021 年度韶关市重大科技专项项目指南建议，有关事

项和要求通知如下：

一、指南建议方向

围绕新一代信息技术、先进装备制造、生物医药、数字经济、

新材料等战略性新兴产业领域，以及现代种业和精准农业、现代

工程技术等重点产业领域等重点攻关方向和领域提出建议。

二、指南建议内容

（一）项目提出的依据和必要性。

（二）项目拟开展的主要研究内容、解决的核心技术问题、

达到的经济技术指标。

（三）国内已有的工作基础及在该领域所处的位置，研究队

伍状况。

- 2 -

（四）项目实施周期一般不超过 2-3 年。

（五）所提指南建议内容不能与近年来已获得支持的市级科

技计划项目内容重复。

三、相关要求

（一）本次指南建议征集通过韶关市科技业务管理阳光政务

平台（http://xm.gdstc.gd.gov.cn/sg）进行。韶关市科学技术

局和韶关市科技业务管理阳光政务平台网站同时发布指南建议

征集通知。

（二）各单位提交指南建议的时间范围是：2020 年 10 月 19

日 08:30 至 2020 年 11 月 18 日 17:30；

韶关新区科创局和县（市、区）科技局审核提交截止时间是

2020 年 11 月 25 日 17:30 时。

（三）每个建议人仅限提交 1 项，各单位的项目指南建议一

般不超过 3 项。

（四）联系人及联系方式：

市科技局综合科：郭青 8779681；杨晓兰 8639561

技术支持：邓韶泉 8632211

韶关市科学技术局

2020 年 10 月 16 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 10 月 16 日印发